2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2024 года № 1311

Об утверждении карта-плана
территории       кадастрового
квартала 74:08:1101001

На основании статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 года               № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Карталинского  муниципального района, протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 74:08:1101001, при выполнении комплексных кадастровых работ в соответствии муниципальным контрактом от 12.02.2024 года № 10, заключенным   с Обществом с ограниченной ответственностью «Научно-производственная организация «Азимут»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить карта - план территории кадастрового квартала 74:08:1101001 (территория село Еленинка), в границах которого выполнялись комплексные кадастровые работы.
2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (http://www.kartalyraion.ru).
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							А.Г. Вдовин